332, 333, 535, 616, 617, 622. 
Sancti Andreae et Edimburgi, 315. 
Sancti Angeli de Lombardis, 190 ss., 260. 
Sancti Augustini, 159, 618. 
Sancti Bonifacii, 408, 409. 
Sancti Claudii, 174, 208, 213, 319. 
Sancti Christophori de Habana, 30,564 s. 
Sancti Christophori de Laguna, 320,427. 
Sancti Deodati, 665. 

Sancti Dominici, 211, 594. 
Sancti Francisci, 444, 539. 
Sancti Fiori, 413. 
Sancti Germani, 484 ss. 
Sancti Hyacinthi, 316. 
Sancti Hippolyti, 350, 412. 
Sancti iacobi de Chile, 215,495,534, 671. 
Sancti Iosephi, 315. 
Sancti Iosephi Grajahunen., 332 ss. 
Sancti Ludovici, 427. 
Sancti Ludovici Potosiensis, 160, 618, 
Sancti Marci et Bisin., 441. 
Sancti Martini de S. Monte Pannoniae, 

34 s. 
Sancti Miniati, 214. 
Sancti Pauli, 424, 494 s. 
Sancti Salvatoris in Bras., 589. 
Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, 29, 

208, 364, 543, 639. 
Sancti Severi, 884, 619. 
Sancti Stephani, 427. 
Sancti Thomae de Erdington, 489. 
Sangallen., 98, 440. 
Santanderien., 175, 412. 
Sarsinaten., 615. 
Savannen., 195, 427, 619. 
Savonen., 19, 416. 
Scepusien., 669. 
Scian-si, 273. 
Scillitana, 195, 618. 
Scodren., 165, 615, 622. 
Scopien., 52, 165, 214. 
Sebenicen., 41, 616. 
Seccovien., 412, 415, 670-672. 
Senen., 173, 409, 413, 415, 441. 
Senien. et Modrussen., 210. 
Serena (de), 415. 
Setin., 366. 
Signin., 366. 
Sherbrokien., 49. 
Shrenaburien., 446, 
Silesiae Sup., 598, 666. 
Sinaloen, 427, 619. 
Sinarum, Dei. Ap., 635. 
Sinus Sancti Laurentii, 195, 234. 
Sinus Viridus, 49, 50. 
Siouxormen., 172, 352, 619. 
Siunien., 159, 617. 1 

Socorro (de), 480. 
Soltanien., 594, 617. 
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Souei-Youen., 271 s. 
Southwarcen., 50, 206, 209. 
Spigaceli., 427. 
Spiren., 532. 
Spoletan., 209. 
Squillacen., 195, 440, 618. 
Strigonien., 317, 318, 365, 367, 413-415, 

498, 563. 
Stanley Falls, 488. 
Sublaeen., 215. 
Sueciae, 556, 594. 
Suessan., 447. 
Suessionen., 319, 534. 
Sundae Minorum Insularum, 195, 234. 
Suren., 159, 615, 618. 
Surrentin., 262, 409, 534, 564. 
Susan., 533, 535, 566. 
Sydueien., 159. 
Sypontin., 29, 408, 440, 496. 
Syracusan., 446. 
Syracusen. Am., 440, 446. 
Syran., 29, 666, 670. 
Szatmarien., 564, 583. 

T 

Tabasquen., 620. 
Tadamaten., 384, 608, 619. 
Tagasten., 234. 
Tamaulipan., 194. 
Tanagren., 234. 
Tarantasien., 363. 
Tarentin., 32, 213, 366, 395 ss., 445. 
Tarraconem., 448. 
Tarvisin, 444, 447. 
Tatung-fu, 273. 
Taubaten., 666. 
Taurinen., 19-22, 31, 210, 211,212,213, 

214, 215, 260, 262, 318, 319, 341 s., 
366, 411, 441, 446, 559, 564, 597, 669.